

※保護者様へ※

相生市立図書館 秋のイベント「工作ライブラリー」での留意点

令和3年10月
相生市立図書館

当イベントでは、下記のお菓子を配布します。

- | |
|--|
| <p>●商品名【アレルギー情報 / コンタミネーション】
・原材料名：○○○</p> |
|--|

※「コンタミネーション」とは、商品の製造過程で、製造を他の商品と兼用している場合にアレルギー物質が意図せず混入してしまう可能性があることを言います。

●不二家ポップキャンディーいたずらモンスター【不使用 / 乳】

- ・原材料名：〈ピンク〉砂糖（国内製造）、水あめ、オリゴ糖、グレープペースト／酸味料、香料、着色料（アントシアニン）、チャ抽出物〈グリーン〉砂糖（国内製造）、水あめ、オリゴ糖、ストロベリーペースト／酸味料、香料、着色料（紅麹、クチナシ、アントシアニン）、チャ抽出物〈ブルー〉砂糖（国内製造）、水あめ、オリゴ糖／酸味料、香料、着色料（クチナシ）、チャ抽出物

●フェラムネ【不使用 / 表記なし】

- ・原材料名：〈ソーダ味〉ぶどう糖、砂糖、イソマルトオリゴ糖、乳化剤、酸味料、糊料（プルラン、加工でん粉）、香料、乳酸カルシウム〈コーラ味〉ぶどう糖、砂糖、乳化剤、酸味料、糊料（プルラン、加工でん粉）、香料、カラメル色素〈ぶどう味〉ぶどう糖、砂糖、乳化剤、酸味料、糊料（プルラン、加工でん粉）、香料、着色料（アントシアニン、クチナシ）

●たべっ子どうぶつBABY【小麦 / 乳・大豆】

- ・原材料名：小麦粉（国産100%）、砂糖、ショートニング、オリゴ糖、DHA含有魚油、食塩、膨脹剤、炭酸Ca

★お菓子を持ち帰らないお子様には、食品以外のプレゼントを用意します。